Die 14 gbris 1549.

Congregato numero hominum deputatorum per consilium generale ad faci-
 endum donec quod opus erit et necesse contum quorum nomina supra
 scripta sunt. nec aliter facta fuerunt prepositum quod ea que per eos
 inuenta fuerunt consulendo. et per me cancellarium scripta lecta fue-
 runt coram domino s. r. qua singula facta fuerunt nihiliter
 missa ad busula et palatium domini asseruati.

1 - Gregorius uir dominus sebastianus unus ex deputatis stans suo loco
 optime consulendo dixit et consuluit ut infra apparebit. im-
 primis. quod mittat certum nuntium ad dominum quod habeat cum alio
 in eum sit. quod eius dominatio carrior facta sit a domino loui tenente.
 sed tunc nostra contum uisum fuit nunciare quod nostra terra e male mun-
 ta cerebibus, picchis et puluere. quod eius dominatio dignetur
 significare quod facere habeamus. et si sciremus, asseruati tunc
 et quod si aliter uideremus, manentes sub sua dominatione
 g. ma et et loquat' d' omni uerbis necessariis faciendis et et exponat
 quod opus sit contum.

2 - Jh sui continuando sermone dixit. quod debeat fieri quisque d' calce.
 et murari locis in quibus opus fuerit, ut uidebit' marcho a tonio
 municotto, coalle gemino, sperantia cofechi, et jo: franc. tertio.

3 - Jh nec consilium desistem. dixit. quod sup' custodij que deputabit
 dominus loui tenens de quent' duo homines, ut sperantia cofechi, et jo:
 franc. tertius. quod debeat in obedijs, quatu' si esset tota contum ma.
 jecirco donec id fiat in confirmatione et bona gra domini louitenentij.

4 - Jh continuando sermone suum. quod supra farina, pane, uino et obsonijs,
 faciendis paschagelis jo: p. et magister tadeus habeat arbit-
 rium quatu'. tota nostra contum, posse iubere uij ipsis uidebit' et
 facere eorum peras et deputare ubi eis similiter uidebit'.

Provisioni di
 Armij La
 Difesa

Speranza Confelli
 Gio. franco Terzj
 Custodi della
 Terra